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M. Karlssons Transport AB:s Arbetsgrunder – Policy 

Kvalitet 

Vi har motiverade, utbildade och kompetenta medarbetare som var och en har ett ansvar att bedriva 

vår verksamhet i enlighet med våra kunders, leverantörers och samarbetspartners krav och så långt 

det är möjligt uppfylla deras önskemål. Vi ska ses som ett tillförlitligt företag. 

Vi ser till att uppfylla de lagar och krav som verksamheten omfattas av. 

Vi respekterar kör- och vilotider, anpassar vår körning efter väder och trafiksituationer. 

Vi håller våra fordon väl underhållna och i ett trafiksäkert skick. 

Eventuella klagomål, skador och övriga avvikelser skall rapporteras till VD. 

Tillbudsrapporter skall fyllas i skriftligen för framtida förbättringar och förebyggande av olyckor. 

Vi arbetar utifrån ett riskbaserat tänkande, arbetet skall ske säkert eller inte alls. 

Vi transporterar och levererar rätt gods vid rätt tid och till rätt plats efter bästa förutsättningar. 

Vi värnar om skäliga arbetsvillkor. 

 

Miljö 

Vi strävar efter att i möjligaste mån minimera miljöbelastningen och använder miljövänlig teknik och 

bränsle så långt det är ekonomiskt och tekniskt möjligt. 

Våra chaufförer är utbildade i sparsam körning och efterföljer detta. 

Lagar, krav och riktlinjer skall efterföljas utifrån respektive kund och landets styre. 

 

Uppförandekod 

Vi ser till att alltid utgå ifrån etiska och moraliska mänskliga rättigheter. 

Vi diskriminerar ingen utifrån etnisk bakgrund, kön eller sexuell läggning. 

Vi är under arbetstid inte påverkade av alkohol eller andra droger och vi ingriper om vi misstänker att 

någon annan är det. 

Vi accepterar inga typer av tvångs- och/eller barnarbete. 

Vi diskriminerar ingen vid rekrytering eller fördelning av arbetsuppgifter. 

Vi tolererar inga former av korruption, utpressning eller mutor. 

Vi och våra medarbetare har ett ansvar för att gemensamt skapa en trivsam arbetssituation. 

Vi visar respekt för varandra i sociala medier. 

 


